MpunoxkeHve 2

K MON0XEHMI0 0 (HOPMUPOBAHUN MYHULMNANBHOIO 3a[laHNs Ha OKasaHue
MYHULMNANbHBIX YCAYT (BbINOMHEHWE paboT) B OTHOLWEHUN MYHULMNAbHbIX
yuypexaeHuin ropoga Hoeouepkaccka 1M hMHaHCOBOM 06ecneyeHnm
BbINOMIHEHUA MYHULMNANBLHOTO 3ajaHns

OTYErO BbIMNONHEHWM
MYHULUMNANIBHOTO 3AAAHUA Ne 11

Ha 2017 rog, v nnaHoBbIin nepuog 2018 n 2019 rogos
0T « 18 » anpena 2017 r.

HavmeHOBaHVe MYHULMMNANbHOIO YYpeXaeHus
ropofa Hosouepkaccka (060co61eHHOro noapassenexus): MyHuuMnanbHoe aBTOHOMHOE yupexaeHne KynbTypbl «[JOHCKOW Teatp Koap!
Apambl M KOMeanun um. B.®.Komuccapxesckoil» r.HoBoyepkaccka (Kasaunii gpamatnyeckuii Teatp)

®opma no
0506501
OKY[
Buabl 0eATeNbHOCTU MYHULMMNANBHOMO YUpeXaeHNs
ropoga Hosouepkaccka (060co6/1eHHOro nogpasgenenus) : Kynbtypa, KuHematorpahums, apxmBHoe Aeno flata 31012018
rno
Bug MyHMLMNANBHOTO yupexaeHuns CBOAHOMY
ropoga Hosouepkaccka : TeaTp peectpy
(ykasbiBaeTcsd BUA MyHULMMNANLHOIO yupexaeHusa ropoga Hosouyepkaccka 13 6a3oBoro
(oTpacneBoro) nepeyHs)
MepuoanyHoctb: 2017 rog_
YKa3blBaeTCA B COOTBETCTBUWN C NEPUOANYHOCTbIO NMPeaocTaBneHna oT4yeTa O BbIMNO/IHEHUN |-|O OKBZB,EI, 9004

MYHULMNANLHOTO 3a/laHus, YCTaHOBNEHHOW B MyHULMNaTbHOM 3aaHum)



YACTb 1. CBefieHVs 06 OKa3blBaeMbIX MYHULMMANbHBIX YCyrax

PASOEN 1

1. HaumeHoBaHVe MyHUUMNANLHON ycnyry : Moka3 (opraHu3auys nokasa) crekTaknei (TeatpasibHbiX NOCTAHOBOK)

2. Kareropuu notpe6utenein MyHuuunanbHoli ycnyru: husmnyeckne nuua, topuandeckie nuua

3. Mokasarenu, xapakrepuaytowmne o6beM U (UIM) Ka4eCTBO MYHULMMASIbHOR YCNyruA:

3.1. Toka3sartenu, xapakTepusyLine KayecTBo MyHULMNANbHOW YCNyru:

MNoka3aternb,
Mokasatesb, xapakTepu3yoLuii XapakTepu3ayHLLnii
cofepXXaHne MyHUUMNanbLHOM ycnosus (hopMbl)
ycnyru OKazaHus
MYHULMNaNbHOM
YHWKaNbHbINA
Homep
peectposoii  ’KaHpbl Mecto HaMMeHOo-
3anmcu cnektaknu, NMPOBEAEHN (HaymeHo- (HaumeHo-  BaHue
TeaTpasibH A BaHue 10 OpME  ganne rokasaresis
ble cnekTakneli OKasaHus
noctaHosk (TearpanbH  MoKasa- yenyr nokasa-
" bIX Tens) Tens)

MOCTaHOBOK

YHUKanbHbI

MokasaTe/ib KauecTBa MyHULMNATLHOW YCnyru

eaVHMLA U3MepeHust

noOKEWN

HanmeHo-
BaHue

YTREPIACHO  enonme. AonyCTH-
8 Moe
MYHULYNAb HO Ha  (BO3MOX-
-HOM OTYETHYI0  HOe)
- 3aaHnn Ha nary OT';”MoeHe'
rog
11 12

HOMep Mo
6azoBomy
(oTpacnesomy)
nepeyHio
OTK/IOHEHME,
npesblllarouee npuynHa
aonyctumoe
(BO3MOXHOE) ~ OTKNOHEHUA
3Ha4yeHune
13 14



6072700001311

2484090700100 C yuyetom

0600100003003 Bcex (hopm
wnw_

CraunoHap

6072700001311

2484090700100 CyueTom

0600200003001 Bcex (opm
101101

Ha Bble3ge

Bcex (hopm

Bcex hopMm

Jons nokasa
HOBbIX 1
KanuTtanbHo-
BO306HOBNE
C yueTom WHBIX
cnekTaknen
(B TEUEHME 1
rofga nocne
npemMmbepbl) B
obLem
uncne

OnHamuka
AnnyecTsa
3puTeneii K
npeablgylie
My
OTYETHOMY
nepvogy

C yyeTom

NPOLUEeHT 744

npoLeHT 744

12 13 10%

10 11 10%

3.2. CBefeHust O (paKTMYECKOM AOCTMXKEHMUN MOKa3aTenei, XapakTepusyrowmx 06bemM MyHULMNaNbHOR ycayru

Mokasatenb, xapakTepusyoLuii
cogepxaHvne MyHWULWNanbHOI ycayru

YHUKaNbHbI
Homep
peecTpoBoi
3anmcm
YKaHpbl Mecra
cnekTtaknm, MPOBEAEHNA

TeaTpanbHble CMNEKTakK/IEN
nocTaHoBky (TeatpanbHbl Mokasaresns) yenym

X

(HanmeHo-

MNoka3atenb,
XapaKTepm3yoLWwuin ycnosms
((hopmbl) oKazaHMs
MyHULMNaNbHOM yCnyru

HaMMeHo-
BaHue
nokasa-
HaMMeHO-
Mo hopme (Hammero
BaHve Tens
OKaszaHus
nokasartens)

eanHMLa
M3MEPEHNS MO
OKEN

HanMeHo-
BaHune

Kog

MNokasatenb

yTBEPXK- nonyc-

[OEHO B ucnon-  TMMoe

MYHU- HEHO Ha (BO3MOX-

LunasbHOM

3agaHIN OTYETHYHO  HOe)
garty OTK/O-

Ha ropg, HeHne

OTKNO-
HeHwe,
npeBbILLa-
tolee
gonyc-
TMMOE
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHue

npuunHa
OTK/O-
HeHus

CpegHuit
pasmep
nnarbl

(ueHa,
Tapud)



1
6072700001
311:249/1090
7001000600
1000030031

01101

6072700001
3112484090
7001000600
2000030011
01101

2
C yuetom

nrpy rbnnnn -

C yyeTom
Bcex (hopm

nocTaHOBOK)

3
CrauuoHap

Ha Bble3ge

5

C yyetom
RTPY rbnMlM

C yuetom
Bcex opm

7
Yucno

Konnuect egunuua

BO
ny6anyH
bIX
BbICTYr/1E
HuiA

Yucno
3pwuTenen

8
uesnoBeK

4enoBekK

9
792

642

792

10
33900

250

2570

11
33900

250

2860

12
10%

10%

10%

13

13

14

B cBasm ¢
60/bLWNM
KonmuecT
BOM
Bble3aHbI
X
CMeKTaKn
el
KOMmMyecT-
BO
3puteneii
oKasanoc
b
60blLLe,
uem
yTBEpX e
HO B
MyHMLMN
aflbHOM
3afaHun

15



Konunuect egvHuua 642 30 33
BO
ny6/nMyH
bIX 9
BbICTYN/1E
HWIA

YACTb 2. CBefeHuMs 0 BbINO/IHAEMbIX paboTtax

PASLEN 1

1. HaummeHoBaHKe pa6OTbIZ Co3paHne cnekTakns

10%

YHUKaNbHbIA 7 0041

-- -- -- -- -- -- u HoMmep
2. Kateropuu notpebuteneii pabotsl: B MHTepecax 0bLiecTBa n0 6aszoBomy
(oTpacnesomy)
e NepeyHto
3. CBefileHNs 0 (PaKTMYeCKOM AOCTVDKEHUMN NoKasaTesieil, XxapakTepusywwmx o6bem n (Mnn) Kayectso paboThbl
3.1. CBG,CI,EHVIH 0] (baKTVILIeCKOM AOCTUNXEHNN n0Ka3aTene|7|, Xapaktepusywune Ka4ectso pa60TbI
Moka3saTenb KayectBa paboThl
[Tokasaresib,
MokasaTenb, XxapaKTepu3ayroLuiuii XapakTepu3yoLuii
XaHve paboTsl ycnosus (hopmbl) eAHnua YTBEPXAEHO

YHUKasb- CoAep M3MepeHus no

Mot BbIMO/IHEHMS| PaboThI OKEM B

ucnon- OTK/IOHeHne

Homep HaMMeHo- MyHMUMNab [LOMycTMMOe MpeBbIllalLle npuynHa
PeecTho- BaHue -HOM HEHO Ha (BO3MOXXHOE) e A0MyCTUMOE  OTK/IO-
3;231M aHpbl (HaUMEHO-  (HalMEHo- (HaUMEHO- nokasarena | oo OTYETHYIO OTKNOHEeHWe (BO3MOXHOE)  HeHus

cnekTaku, BaHue BaHue Mo (opme BaHue -BaHue KOA apanin Aaty 3HaueHne
TeaTpanbHble 0Ka3zaHus Ha 1o
)il
MOCTAHOBKM MNOKa3aTens)) nokasatens) paboTbl nokasaresis)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14
60727000 Apama bonbLian - - - - - - -
01311248 (hopma
40907004 (MHoroHacen
10030000 eHHas nbeca,

00010051 13 ABYX U

nonee



02102

60727000 Opama
01311248
40907004
10030000
00020041

02102

aKTOB)

Manas -
(hopma

(kamepHbIii

CMeKTaK/b)

3.2. CsefieHVsa 0 PaKTMYECKOM LOCTVKEHUM MOKasaTesiei, xapakrepmnsyoLlmnx o6vem paboTbl

MokasaTtenb, xapakTepu3yoLmii

cofepxaHve paboTbl
YHU-

Ka/lbHbIl
Homep
peecTpo
-BOW

3anncun KaHpbl

CMEeKTaKu,
TeaTpasibHble
MOCTaHOBKW)

(HammeHo-
BaHue

(HanmeHo-
BaHWe

nokasaTens) rnokasarens)

1 2 3 4

6072700 dpama
0013112
4840907
0041003
0000000
1005102

102

6072700 dpama
0013112
4840907
0041003
0000000
2004102

102

Mokasatesb 06bema paboThbl

Mokasare/ib,
XapaKTepu3ayoLmii eanHuLa
ycnosus (hopmbi) n3MepeHus
BbIMO/IHEHMS Pa6OThI
N0OKEM YTBEPXAEHO
ucnon- OTK/IOHEHME,
HaumeHo- B JonycTMMoe npesbillatoLiee pnsnHa
BaHue MYHWLMNANbHO  HEHO Ha  (BO3MOXHOE) [J0MyCTMOE OTKIOHE-
nokasartens M 3a4aHum OTYETHYI0  OTKNIOHEHME (BO3MOXHOE) s
Mo popme  (HammeHo- HanMeHo- o n Aary sHateHne
OKA3aHWS Bate BaHue Ha rog
paboThl
nokasaresis)
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
bonbLasa Konnyectso eguHuua 642 2 2
thopma HOBbIX
(MHoroHacen (kanuTanbHO
eHHas nbeca,
13 ABYX 1 BO306HOB/E
[lonee akToB) VHBIX)
MOCTaHOBOK
Manas Konuyectso eauHuua 642 2 2
(hopma HOBbIX
(kamepHbIii (kanuTanbHO
CMNeKTaK/b)
BO306HOB/E
NHbIX)

NOCTaHOBOK



PA3LEN 2

1. HauvmeHoBaHMe paboTbl: OpraHn3aumnsa nokasa KOHUEPTOB W KOHLEPTHbIX nporpaMmm o
P P 4 Hep Hep porp - YHUKa/bHbIN

HoMep
2. Kateropuu notpebuteneli paboTbl: B MHTEpECcax obLiecTsa -Nla-6a30BoOMY.
(oTpacnesomy)

. nepeyHto
3. CBefeHusa 0 (hakTMYeCKOM AOCTVMIKEHUN MOKasaTesiei, XxapakTepusywmx 06bem n (Mm) kayectso paboThbl
3.1. CefeHuns o0 (hakTMYecKOM AOCTVKEHMM MOKasaTesiei, xapakTepusytoLime Kayectso paboThbl

MokasaTenb kayectsa paboThl
Mokasatens,
Moka3satesb, XxapakTepu3yoLnin xapakTepusyowuii *
cofepxaHue paboTbl ycnosusa ((popmbl) eAnHLa YTBEPXAEHO
YHVKanb- M3MepeHus no
< BbINOJIHEHWS PaboThI OKEM B
HbIlA ncnon- OTK/IOHEHMe,
HOMED HaVMeHo- MyHMLMNab [oNycTUMOe NpEeBbILLALLE NPUYNHA
peecTpo- BaHue -HOM HEHO Ha (BO3MOXXHOE) e JoMyCcTMMOe  OTKNO-
BOM (HaUMeHo- nokasarens oo OTYETHYIO OTK/IOHEHWE (BO3MOXHOE)  HeHus
3anucM  {HauMeHo- (HaMMmeHo- (HaMMmeHo- Koz samaHmn naty 3HAUCHME
BaHue BaHve BaHue Mo hopme BaHue -BaHne
OKa3aHus Ha rog
nokasatens) Mokasartenis) nokasarens)  paboTbl nokasaress)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

60727000
01311248
40907008
10000000
00000051

04104



3.2. CBeieHMs 0 (haKTUYECKOM LOCTUXKEHUN

MNoka3artensb,
MNoka3atenb, xapakTepu3ayoLiuii XapakTepu3syoLLmin eanHMLa
YHU- cofepxaHue paboTbl ycnosus (hopmbl) n3MepeHus
KanbHbI BbINOSIHEHUA PabOThI YTBEPXAEHO
HOMep . noOKEN ncnon- OTK/IOHEHMUeE,
DeecTPO HanmeHo- B JonycTuMoe npesblwatollee
5ol BaHue MYHULMNANbHO  HEHO HA  (BO3MOXHOE) A0MycTMMOe
sancy nokasarens M 334aHunn OTYETHYIO  OTK/OHEHME (BO3MOXHOE)
(HaumeHo-  (HauMeHO-  (HaumeHo- Mo hopme (HanmeHo- HanMeHo- Kog fary 3HaueHne
BaHue BaHue BaHME | oo BaHue BaHue Ha rog,
rokasarefi) nokasaTtens) nokasatens) pagots nokasarens)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
6072700 Konnuects eamHunua 642 6 33%
0013112 o
4840907 KOHL,epTOB
0081000 "

0000000 KOHLIEPTHbI
0005104 X
104 nporpaMmm

nokasarenieil, xapakTepuayLwmnx o6bem paboTbl

Mokaszatenb o6beMa paboThl

npuynHa

OTK/TIOHE-
HK1A

14

MNposene
Ha
He3annaH
NpoBaHHa
A1 BOEHHO-
narpuoTn
yeckas
akums
®rkoy
BO
ronnumHe
KOro
norpaHuy
Horo
NHCTUTYTA
/
npoBejeH
(o]
Meponpu
ATne,
MocBALLeH



3.2. CBefieHMs O (haKTUYECKOM LOCTUXKEHUN

nokasaresieil, xapaktepusyowmx o6bemM paboTbl

MNMokasatens o6bema paboTbl

MNoka3artenb,
MokasaTesnb, XapaKTepU3yoLLnii XapakTepu3ayoLmii efnHMLa
YHU- cogepxaHve paboTbl ycnosus (hopmbl) n3MepeHus
KasTbHbIA BbINO/HEHNS paboTbl YTBEPXAEHO
noOKEW uenon- OTK/TIOHEHNe,
HOMED HanmeHo- B onycTumoe npesbiwatouee PR
peecTpo Aory P m
500t BaHue MYHWUMNAbHO ~ HEHO Ha  (BO3MOXHOE) [10MyCTUMOE OTKIOHE-

sanmcn nokasaresns M 3a4aHunn OTYETHYI0 OTK/IOHEHWE (BO3MOXXHOE) s

{HaumeHo-  (HammeHO- (HaMMeHo- Mo dopme (HanmeHo- HanMeHo- Kog fjary 3HauyeHne

BaHWe BaHWe BaHMe o ooind BaHue BaHWe Ha rofg
rnokasarenifd) rnokasarens) rnokasarens) PaboT! rnokasatens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6072700 Konuyects eguHuua 642 6 6
0013112 o
4840907 KOHLepTOB
0081000 "
0000000 KOHLLEPTHbI
0005104 X
104 nporpaMm



